on Trademarks, Service Marks, Tradenames and Marked or Stamped Containers as Amended by Office Order No.49 S.2006
- Regulation No.466/Steapmo of Prime Minister on Registration of Trademarks of Lao People's Democratic Republic
- Trademark Law Treaty of Singapore year 1994
- Trademark Act B.E. 2534 (1991) as Amended by The Trademark Act (No. 2) B.E. 2543 (2000) of Thailand
- Trade Marks Act of Brunnai Darussalam
- Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2016 Tentang Merek dan Indikasi Geografis